（記入例）

令和５年度　ＮＰＯ法人名取市スポーツ協会
スポーツ大会助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

ＮＰＯ法人名取市スポーツ協会
　会長　佐々木　敏　克　様

　　    　団体名：

　　　　　　　　　　　　　　　会長名：　　　　　　　　　　㊞

　令和５年度において、事業を実施したいので、「スポーツ大会助成金」を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

	№
	大　会　名
	大 会 日
	会   場
	対  象

	例　A大会
	R5.〇.△
	○○○体育館
	一般・会員

	　　B大会
	R5.□.×
	△△□体育館
	中高生

	項  目
	予算額
	備考

	例：A大会　会場費
	30,000円

	A大会　賞品代
	15,000円

	B大会　会場費
	40,000円

	円

	円

	円

	合計
	85,000円

【　添付書類　】
総会資料、大会要項、口座写し(※口座振込になるため）